



Miejsko-Gminna Przychodnia w Świeciu

ul. Wojska Polskiego 80, 86-100 Świecie

NIP 559-16-97-046

Regon 091452062

administracja tel/fax 52 33 11 165

517 01 2943

e-mail: techniczny@mgp-swiecie.pl

Nasz Znak: MGP-IV-59/2025

Świecie, dnia 28.03.2025 r.

DO WYSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

ODPOWIEDZI NA PYTANIE

Szanowni Państwo

W związku z zadaniem pytaniem dotyczącym "Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: medycyny laboratoryjnej, mikrobiologicznej oraz serologii, immunologii i patomorfologii, wraz z wynajmem pomieszczeń, w których Przyjmujący zamówienie utworzy punkt poboru materiałów do badań.",
Udzielający zamówienia odpowiada:

Pytanie nr 1

Pozycja 1 Morfologia krwi obwodowej z różnicowaniem leukocytów - jako jedyna pozycja w cenniku z zakresu morfologia - zawiera już w składzie rozmaz automatyczny zwany inaczej Hemogram. Czy zamawiają dopuszcza zatem wykreślenie pozycji 3 Hemogram.

Odpowiedź 1: Udzielający zamówienia informuje, że poz. nr 3 została usunięta z Formularza cenowego. Ilość pozycji w w/wm formularzu wynosi 201

Pytanie nr 2

Pozycja 60 - Cholesterol LDL zamawiający oczekuje wykonanie LDL liczony czy bezpośrednio mierzony.

Odpowiedź 2: Udzielający zamówienia oczekuje wykonania LDL- cholesterol, metodą wyliczania.

Pytanie nr 3

W związku z najnowszymi wytycznymi Polskiego Towarzystwa Patomorfologów, które obecnie obowiązują Jednostkowa cena za badanie patomorfologiczne musi uwzględniać rzeczywiste koszty związane z całym procesem diagnostyki patomorfologicznej, w związku z tym jedyną możliwą formą rozliczenia za badanie histopatologiczne jest rozliczenie za bloczek parafinowy. Wnosimy o zmianę rodzaju badania histopatologicznego na badanie histopatologiczne -bloczek.

Odpowiedź 3: Udzielający zamówienia informuje, że zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, iż Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość przedłożenia zaświadczenia o wpisie do rejestrów podmiotów leczniczych zamiast pełnego wpisu do rejestrów, na którym podany jest numer naszej książki rejestrowej, w związku z faktem, iż księga rejestrowa opiewa na ponad 600 stron, a aktualna treść książki rejestrowej zawsze dostępna jest dla Udzielającego zamówienia na rządowej stronie Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą (<https://rpwdl.ezdrowie.gov.pl/RPM/Search>).

Odpowiedź nr 4: Udzielający zamówienia dopuszcza.

Udzielający zamówienia

DYREKTOR
Miejsko-Gminnej Przychodni
w Świeciu
lek. med. Beata Stępał-Wolańczyk
specjalista medycyny rodzinnej